
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
 

04.07.2025 р.                                        Іллінці                                № 105/03-04 
 
 

Про скликання 65 сесії Іллінецької  міської 

ради  8 скликання  17  липня  2025 року  
 

  
             Відповідно до п.8, п.20 ст. 42, ст.46 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами) 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

     1. Скликати  65 сесію Іллінецької міської ради 8 скликання   17  липня  2025 

року о 10  годині в адмінприміщенні по вулиці Соборна, 18 (великий зал ІІІ 

поверх)  з наступним порядком денним: 
 

1.1. Про внесення змін до Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 24 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 15.02.2022 року № 634 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.2. Про передачу коштів між   бюджетами у 2025 році 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.3.  Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади 

на 2025 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.4. Про виділення матеріальної допомоги. 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 
 

1.5. Про виконання Програми розвитку  житлово-комунального господарства та 

благоустрою  населених пунктівна території  Іллінецької міської територіальної 



 

 

 

громади  на 2022-2024 роки  за 2024 рік затвердженої   17  сесією  8  скликання від 

18.08.2021р.  № 449   

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович - директор КП  «Добробут»  

Іллінецької  міської  ради  
 

1.6. Про виконання Програми відшкодування різниці між затвердженим розміром 

ціни  (тарифу) для населення  на послуги  з вивезення та захоронення  побутових 

відходів та розмір економічно обґрунтованих витрат на виробництво (надання) 

послуг з поводження з побутовими  відходами для КП «Добробут»  Іллінецької 

міської ради Вінницької області на 2022-2024 роки  за  2024  рік, затвердженої  17  

сесією  8  скликання від 18.08.2021 р № 448 

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович - директор КП  «Добробут»  

Іллінецької  міської  ради  
 

1.7. Про виконання  Програми забезпечення  інформованості населення 

Іллінецької  міської територіальної громади та розвитку  електронного засобу 

масової інформації КП «Іллінецька організація радіомовлення» Іллінецької 

міської ради на 2022-2024 роки   за  2024  рік затвердженої 15  сесією  8  

скликання від 14.07.2021 р.  № 409 

Інформує  Момот  Руслана  Дмитрівна - директор КП «Іллінецька організація 

радіомовлення» Іллінецької  міської  ради  
 

1.8. Про виконання «Програми розвитку  водопровідно-каналізаційного 

господарства Іллінецької міської територіальної громади на 2022-2024 роки» за  

2024  рік  затвердженої 15  сесією  8  скликання   від 14.07.2021 р.  № 407  

Інформує  Томащук  Юрій  Михайлович - директор КП  «Іллінціводоканал»  

Іллінецької  міської  ради  
 

1.9. Про  виконання Програми відшкодування різниці в тарифах комунальному 

підприємству "Іллінціводоканал" Іллінецької міської ради Вінницької області на 

житлово - комунальні послуги для населення на 2022-2024  роки  за  2024  рік 

затверджеої   18  сесією  8  скликання  від  22.09.2021 р.  № 471   

Інформує  Томащук  Юрій  Михайлович - директор КП  «Іллінціводоканал»  

Іллінецької  міської  ради  
 

1.10. Про внесення змін до рішення 22 сесії Іллінецької міської  ради 8 скликання 

від 15.12.2021 року №608 «Про затвердження структури та загальної чисельності 

апарату Іллінецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та  

виконавчих органів міської ради» 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 



 

 

 

1.11. Про затвердження Положення про відділ з питань цивільного захисту, 

оборонної та мобілізаційної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької 

міської ради 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.12. Про внесення змін до персонального складу виконавчого комітету 

Іллінецької міської ради восьмого скликання 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.13. Про внесення змін та затвердження Положення про Управління житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  Іллінецької міської 

ради в новій редакції 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.14. Про ліквідацію Іллінецького міжшкільного ресурсного центру Іллінецької 

міської ради   

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.15. Про припинення повноважень тимчасових контрольних комісій Іллінецької 

міської ради   

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.16. Про передачу основних засобів Управлінню економічного розвитку та 

інвестицій Іллінецької міської ради 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.17. Про прийняття в комунальну власність та передачу в господарське відання 

Комунальному підприємству «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради 

водогону в селі Сорока 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.18. Про передачу стоматологічного обладнання 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 

 

 



 

 

 

1.19.Про громадський парк імені Олександра Кудіна в селі Жорнище 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 

 

1.20. Про внесення змін та уточнень до рішень попередніх сесій з розгляду 

земельних питань 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.21. Про внесення змін до договору оренди землі з Мусієнко Н.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.22. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Вдовиченко І.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.23.Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Кревній І.Є. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.24. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Кревній О.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.25.Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Наумовичу П.Г.   

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.26. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Наумович Н.М. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.27. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Ткачуку П.Д. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.28. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Щербі В.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.29. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Лисенко В.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.30. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Кривенку І.С. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.31. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Демчук А.Є. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.32. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Сої Т.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.33. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Тригуб А.В. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Мареничу Ю.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Самофал П.Д. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Синільник Л.Г. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Слободянюк Л.З. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Бандурі О.Г. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Березі К.М. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Волошиній О.С. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Когут К.Р. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Лігостаєвій С.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.43. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Мисливій Л.Я. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Бахтігорєєвій К.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Бузуновій К.М. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Денисюк Л.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Дідичу І.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Климченко О.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Лисобик М.С., в особі 

представника Лисобик В.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Ткаченку С.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Шапочуку О.І. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Швець Н.Г. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Ящук В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.55. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду Бондару В.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.56. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Бондар Л.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.57. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду Бондар О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.58. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Бондар Т.С. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.59. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Бузіній І.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.60. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Дубінській О.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.61. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Дуднику А.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.62. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Кашпрук В.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.63. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Косенко О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.64. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Косенку Ю.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.65. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Кравець Н.Г. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.66. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Кришталь О.Л. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.67. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Нечипоренку В.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.68. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Пасічник Т.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.69. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Реслеру М. В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.70. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Сої Г.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.71. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Шмигорі А.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.72. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Щербанюк З.О. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.73. Про затвердження проєкту  землеустрою  щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.74. Про затвердження документацій із землеустрою 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.75. Про визнання комунальною власністю Іллінецької міської територіальної 

громади земельної ділянки 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.76. Про дострокове розірвання договору оренди землі з Васильченко Л.Л. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.77. Про дострокове розірвання договору оренди землі з ПрАТ «ВФ Україна» 

площею 0,0400 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.78. Про дострокове розірвання договору оренди землі з ПрАТ «ВФ Україна» 

площею 0,0100 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.79. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ «Юкрейніан Нетворк 

Солюшнс» площею 0,0400 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.80. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ «Юкрейніан Нетворк 

Солюшнс» площею 0,0100 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.81. Про поновлення договору оренди землі з Пинчук О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.82. Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки на умовах оренди   

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

    

1.83. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та 

включення земельної ділянки по вул. Соборна в м. Іллінці до переліку земельних 

ділянок, які виставляються на земельні торги та затвердження умов її продажу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

1.84. Про продаж права оренди земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення на земельних торгах у формі електронного аукціону розташованої за 

межами с. Якубівка 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.85. Про продаж земельної ділянки  несільськогосподарського призначення  

Максимишину О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.86. Про продаж земельної ділянки  несільськогосподарського призначення  

Фірмі «Люстдорф» у формі товариства з обмеженою відповідальністю 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.87. Про розгляд заяви Жоліна Є.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.88. Про розгляд заяви Куриленка Б.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.89. Про розгляд заяви Рачинської В.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.90. Про розгляд заяви Синільник О.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.91. Про розгляд заяви Боднюка В.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.92. Про обмін земельної ділянки комунальної власності на земельну ділянку 

приватної власності Замкової Ю.Ю. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

2. На 65 сесію Іллінецької міської ради 8  скликання запросити: 

- Депутатів міської ради  8 скликання. 

- Працівників апарату виконавчого комітету міської ради. 

 

3. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  секретаря  міської  

ради  Колтунову  Ірину  Миколаївну. 

 
 

 

 

 

 

Міський  голова                                                            Володимир  ЯЩУК 



 

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

04.07.2025 р  _____________   Дмитрик О.В 

 

04.07.2025 р    _____________ Сігнаєвський О.В. 

 

04.07.2025 р  ______________ Трохимець Л.М. 

 

04.07.2025 р   ______________ Чигрин  Н.А. 

 

04.07.2025 р  ______________ Івашківська Т.М. 

 

04.07.2025 р  ______________ Загородських Н.І. 

 

04.07.2025 р  ______________ Сліпчик В.Б. 

 

04.07.2025 р  ______________ Роїк  Ю.П. 

 

04.07.2025 р _____________   Шмигора  Т.В. 

 

04.07.2025 р ______________ Тищик О.Є. 

 

04.07.2025 р  ______________ Цінська Л.І. 

 

04.07.2025 р ______________ Масненька І.В. 

 

 

 
 


